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バケットメニュー別アレルギー一覧表
メニュー名称 アレルゲン品目

ﾛｰｽﾄしたﾍﾞｰｺﾝﾁｯﾌﾟたっぷりのｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞ 352 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
蒸し鶏と野菜の鰹風味の和風サラダ 162 卵 小麦 大豆 鶏肉 りんご
粗挽き　生ソーセージグリル 353 卵 乳 大豆 豚肉 りんご
豚しゃぶのピリ辛胡麻風味サラダ 457 卵 小麦 大豆 牛肉 豚肉 りんご
大ﾄﾛｻｰﾓﾝのｵｰﾌﾞﾝ焼き和風ﾋﾞﾈｸﾞﾚｯﾄｿｰｽ 616 小麦 大豆 さけ さば 豚肉
白身魚のﾎﾟﾜﾚﾛﾌﾞｽﾀｰ風味のｸﾘｰﾑｿｰｽ 295 卵 乳 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン
白身魚のｱｰﾓﾝﾄﾞ風味ｲﾀﾘｱﾝｿｰｽ 464 小麦 大豆 鶏肉
ミックスグリルバケット風 836 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
豚ﾛｰｽ肉のﾐﾙﾌｨｰﾕｶﾂﾚﾂｽｲｰﾄﾊﾞﾙｻﾐｺｿｰｽ 590 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
チーズフォンデュハンバーグ 826 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン
若鶏のﾌﾚｯｼｭﾄﾏﾄ煮込みとろける玉子添え 711 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
若鶏と農家からの新鮮な野菜のグリル 660 小麦 大豆 鶏肉
ミンチカツレツサープライズ風 866 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
独自の製法で煮込んだビーフシチュー 931 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
タンドリーチキン 焼き野菜添えチーズ風味 638 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉 りんご
チキンのパン粉焼き　わさび風味のソース 691 卵 乳 小麦 大豆 さば 豚肉 鶏肉
ビーフストロガノフ　バケット風 469 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
名物　デミグラバーグ 800 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
二色胡麻をまぶしたグリルチキン 636 小麦 大豆 鶏肉 りんご
ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｽﾃｰｷ完熟ﾄﾏﾄｿｰｽ煮込み 776 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ハンバーグステーキ　和風わさびソース 657 卵 乳 小麦 大豆 さば 牛肉 豚肉 ゼラチン
チキンカツレツ　ケイジャン風味 632 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 りんご
チキンカツﾌｨﾚﾝﾂｪ風　ﾊﾞｼﾞﾙ風味ﾄﾏﾄｿｰｽ 651 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
チキンステーキ春の野菜添え 694 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
骨付きチキンと白菜の牛乳煮 671 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
春キャベツ玉葱の煮込みチーズハンバーグ 785 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
骨付き豚のブルーチーズソース 788 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
骨付きチキンと白菜の牛乳煮 671 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
若鶏とベーコンの昔ながらのマカロニｸﾞﾗﾀﾝ 638 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
薄切り牛肉を軽く煮込んで作ったｼﾁｭｰﾄﾞﾘｱ 678 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ビーフストロガノフ風グラタン 756 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
しめじと枝豆、明太子のクリームグラタン 636 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
熟成ベーコンと色々野菜のクリームｸﾞﾗﾀﾝ 674 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
グリル玉ねぎの和風クリームグラタン 708 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
3種類のチーズと熟成ﾍﾞｰｺﾝのﾁｰｽﾞｸﾘｰﾑｸﾞﾗﾀﾝ 767 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
ロブスタースープ 90 乳 小麦 大豆 えび ゼラチン
コーンクリームスープ 132 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
ガーリックロール 72 乳 小麦 大豆
プチフランス 59 小麦
チーズフランス 66 乳 小麦
コーングリッツ 75 卵 乳 小麦 大豆
よもぎロール 73 卵 乳 小麦
バジルロール 60 小麦
オニオンロール 71 卵 乳 小麦 大豆
チャパタ 53 小麦
ミニクロワッサン 68 卵 乳 小麦 大豆
レーズンロール 70 卵 乳 小麦 ゼラチン
チーズロング 61 乳 小麦
ホテルロールパン 76 卵 乳 小麦 大豆
シュガーバターロール 72 乳 小麦 大豆
ふすま 61 乳 小麦 大豆
トレコン 65 乳 小麦
クミン＆ターメリック（ウコンロール） 59 小麦
アーモンドシュガー 71 乳 小麦 大豆
アイスティラミス 105 卵 乳 小麦 大豆
ホットクイニーアマン 246 卵 乳 小麦 大豆
バニラアイスのキャラメルソース 150 卵 乳
ハニークロワッサン（マンゴー） 257 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン オレンジ
ハニークロワッサン（チョコバナナ） 332 卵 乳 小麦 大豆 バナナ
自家製プリン マンゴー・ア・ラ・モード 272 卵 乳 大豆 ゼラチン
生ビール 132
ノンアルコールビール 53
ハウスワイン　グラス赤 87
ハウスワイン　グラス白 87
ハウスワイン　グラスロゼ 92
フングシュタッター・エーデル・ピルス 132
ソラッツォ（白） 547
ソラッツォ（赤） 547
レガード・ムニョス・シャルドネ 547
アグアリベイ 547
ハミルトン・メルロー 547
ブリュネル・ドゥ・ラ・ガルディーヌ 365
トソ・ブリュット 547
ロゼ・アンジュ（フル） 577
お子様マカロニグラタン 543 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
おこさまキッチン 648 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
伊勢海老スープ 89 乳 小麦 大豆 えび 鶏肉
コーンクリームスープ 132 乳 小麦 大豆 豚肉 鶏肉
魚介類のクラムチャウダー 223 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉
ぷりぷり海老と白身魚の伊勢海老風味スープ 237 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 鶏肉
シーザーサラダ 352 卵 乳 小麦 大豆 豚肉 りんご
イタリアンサラダ 438 卵 乳 小麦 大豆 さけ 豚肉 鶏肉 りんご
海老・ツナ・・オリーブのｼｰﾌｰﾄﾞｻﾗﾀﾞ 342 卵 小麦 大豆 いか えび りんご
熟成ベーコンのカルボナーラ風ドリア 727 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
ぷりぷり海老の伊勢海老風味ドリア 559 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
焼きカレードリア 723 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
薄切り牛肉のシチュードリア 739 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
デミハンバーグドリア 941 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
二色胡麻をまぶしたグリルチキン 666 小麦 大豆 鶏肉 りんご
若鶏と農家からの新鮮な野菜のグリル 660 小麦 大豆 鶏肉
若鶏のﾌﾚｯｼｭﾄﾏﾄ煮込み　とろける玉子添え 712 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉
チキンカツケイジャン風味 632 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 鶏肉 りんご
ローストチキン　ハニーマスタードソース 553 卵 乳 小麦 大豆 鶏肉
ローストチキンの軽いカレー煮込み 568 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
チーズフォンデュハンバーグ 826 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン
ミンチカツレツサープライズ風 866 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
豚ロース肉のﾐﾙﾌｨｰﾕカツレツｽｲｰﾄﾊﾞﾙｻﾐｺｿｰｽ 590 卵 乳 小麦 大豆 豚肉
名物デミグラバーグ 800 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
ハンバーグステーキ　オールドスタイル 740 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
和風ハンバーグジャポネソース 618 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン
ビーフストロガノフ　バケット風 469 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
独自の製法で煮込んだビーフシチュー 931 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
白身魚のﾎﾟﾜﾚロブスター風味のｸﾘｰﾑｿｰｽ 295 卵 乳 小麦 大豆 えび 豚肉 鶏肉 ゼラチン
白身魚の明太子クリームソース 422 卵 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご
大トロサーモンのｵｰﾌﾞﾝ焼き和風ﾋﾞﾈｸﾞﾚｯﾄｿｰｽ 616 小麦 大豆 さけ さば 豚肉
ブイヤベース　バケット風 268 乳 小麦 大豆 いか えび 牛肉 鶏肉
骨付豚ロース　ブルーチーズソース 788 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉
お子様ハンバーグ 722 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン
お子様カレー 473 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン りんご

エネルギー
1食あたり

(Kcal)
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バケットメニュー別アレルギー一覧表
メニュー名称 アレルゲン品目エネルギー

1食あたり
(Kcal)お子様ドリア 356 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご

お子様アイス 89 卵 乳
おしゃべりセット 246 卵 乳 小麦 大豆
イチゴパフェ 264 卵 乳 小麦 大豆
チョコバナナパフェ 335 卵 乳 小麦 大豆 バナナ
抹茶パフェ 306 卵 乳 小麦 大豆
バニラアイスのカラメルソース 150 卵 乳
とろとろカスタードプリン 159 卵 乳 大豆 ゼラチン
キャラメルケーキ 142 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
練乳のパンナコッタ 166 卵 乳 大豆 ゼラチン
バニラアイスのカラメルソース 150 卵 乳
とろとろカスタードプリン 159 卵 乳 大豆 ゼラチン
キャラメルケーキ 142 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
練乳のパンナコッタ 166 卵 乳 大豆 ゼラチン
熟成ベーコンと卵のカルボナーラ風ドリア 727 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 りんご
若鶏と農家からの新鮮な野菜のグリル 660 小麦 大豆 鶏肉
和風ハンバーグステーキ　 ジャポネソース 670 卵 乳 小麦 大豆 牛肉 豚肉 ゼラチン りんご
魚介類のクラムチャウダー 223 乳 小麦 大豆 えび 牛肉 豚肉
イタリアンサラダ 438 卵 乳 小麦 大豆 さけ 豚肉 鶏肉 りんご
Ｌバニラアイスのキャラメルソース 150 卵 乳
なめらかカスタードプリン 159 卵 乳 大豆 ゼラチン
キャラメルケーキ 142 卵 乳 小麦 大豆 ゼラチン
練乳のパンナコッタ 121 卵 乳 大豆 ゼラチン
メニューごとの、アレルゲン、カロリーの表示を行っております。
アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量な混入でも症状がでることがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、
お客様ご自身でご判断いただきますようお願いします。
また、店舗内製造時、調理盛付けの際には細心の注意を払っていますが、器具等の共有により他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。
ご理解いただきますようにお願いします

※表示している「アレルギー物質」の項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、アレルギーを引き起こす可能性のある食品で、
それらが原材料に含まれている場合に表示が推薦されている18品目について表示しております。

※法令で規定する特定原材料の7品目
「卵」　「乳」　「小麦」　「えび」　「かに」　「そば」　「落花生」

※表示を推奨する特定原材料18品目
「大豆」　　「牛肉」　　「鶏肉」　　「豚肉」　　「あわび」　　「いか」　　「いくら」　　「さけ」　　「さば」
「オレンジ」「キウイフルーツ」　　　「もも」　　「りんご」　　「バナナ」　「松茸」　　「やまいも」　「くるみ」　「ゼラチン」

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認下さい。

※カロリーの計算方法は「五訂日本食品標準成分表」準拠に基づき、各食材の保持カロリーの合算によりカロリー表示を行っております。

※アレルゲンメニューに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せくださいませ。
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